Mẫu số 38/QTHV

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

ĐƠN VỊ……………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …../TTr-....... ......., ngày.......tháng......năm.........

TỜ TRÌNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: ………………………………

Kính gửi: ……………………………………..

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ (ghi số, thời gian phê duyệt và nội dung văn bản là căn cứ để lập kế hoạch lựa chọn nhà

thầu, bao gồm): Quyết định giao dự toán ngân sách; Quyết định phê duyệt dự toán mua sắm……….

……………. kính trình Giám đốc Học viện xem xét, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu trên cơ

sở những nội dung dưới đây:

I. Mô tả tóm tắt gói thầu: Tên gói thầu; tổng giá trị gói thầu; nguồn vốn; thời gian thực hiện; địa

điểm, quy mô; các thông tin khác (nếu có).

II.  Phần công việc đã thực hiện

STT
Nội dung công việc hoặc

tên gói thầu
(1)

Đơn vị thực hiện

(2)
 Giá trị

(3)

Văn bản phê

duyệt
(4)

Tổng giá trị [kết chuyển sang Bảng số 5]

III. Phần công việc không áp dụng đƣợc một trong các hình thức lựa chọn nhà thầu

STT Nội dung công việc
(1)

 Đơn vị thực hiện
(2)

 Giá trị
(3)

Tổng giá trị thực hiện [kết chuyển sang Bảng số 5]

IV. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

1. Bảng tổng hợp phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

STT
Tên gói

thầu

Giá gói

thầu

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà thầu

Phƣơng

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện hợp

đồng

Tổng giá gói

thầu [kết chuyển

sang Bảng số 5]

2. Giải trình nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

V. Phần công việc chƣa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu (nếu có)

STT Nội dung Giá trị

Tổng giá trị các phần công việc [kết chuyển sang Bảng số 5]

VI. Tổng giá trị các phần công việc

STT Nội dung Giá trị

1 Tổng giá trị phần công việc đã thực hiện

2
Tổng giá trị phần công việc không áp dụng được một trong các

hình thức lựa chọn nhà thầu

3 Tổng giá trị phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

4
Tổng giá trị phần công việc chưa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa

chọn nhà thầu (nếu có)

Tổng giá trị các phần công việc

Tổng giá trị gói thầu

VII. Kiến nghị

Trên cơ sở những nội dung phân tích nêu trên, ........................... kính trình Giám đốc Học viện xem

xét, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:...........................................................................

Nơi nhận:

- Như trên;

- ..........................

- Lưu: VT, .........

THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ